РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

САФАКУЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 27 Февраля 2025 года №260
с. Сафакулево

О выводе из состава депутатов Думы Сафакулевского муниципального округа
Курганской области Тихомирова В.Ю.

В связи с поступившим заявлением от 05.02.2025 г. о выведении из состава и в
соответствии с пунктом 2 ст. 31 Устава Сафакулевского муниципального округа
курганской области, Дума Сафакулевского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия и вывести из состава депутатов Думы Сафакулевского
муниципального округа I созыва Курганской области Тихомирова Владимира
Юрьевича, в связи поступившим заявлением от 05.02.2025 года о сложении
полномочий. Данное решение вступает в силу с момента принятия.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации
Сафакулевского муниципального округа.

3. Контроль за настоящим решением возложить на председателя Думы
Сафакулевского муниципального округа Курганской области В.А.Мусина.

Председатель ,
Думы Сафакулевского муниципального округа.;^
Курганской области I «gfff Ш * В.А.Мусин

^ П А Л Ь « 0

Исп.: Е.Д.Колчева
Тел.: 8(35243)22004